
オードブルバリエ

北海道産生ハム
グリッシーニ添え

チーズ3種盛り合わせ 

Food  (Open ～ 9:00p.m. ）

Hors-d’oeuvre variés

Raw ham with grissini

Assorted three types of 
cheese

¥2,200

¥1,500

¥1,600

¥1,400

マルゲリータピザ

フライドポテト

北海道産知床どり
塩麴のザンギ

点心4個盛り合わせ

Food  (Open ～ 10:30p.m. ）

◆冷製料理

◆温製料理

¥2,300

¥2,100

¥2,600

Pizza Margherita

French fries

Deep-fried chicken

Assorted four pieces of 
dim sum

※表示金額には、サービス料15％及び消費税10％が含まれております。
 The consumption tax 10% and service charge 15% are contained in the shown price. 

◇Cold Plate

◇Hot Plate



¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,100

¥1,500

¥1,500

¥1,600

¥1,600

ミックスナッツ

ベジタブルチップス

アンチョビオリーブ

うずら  味付けたまご

レーズンバター

チョコレート盛り合わせ

ドライフルーツ盛り合わせ

厚切りビーフジャーキー

Food  (Open ～ 10:30p.m. ）

◆スナック

Mixed nuts

Vegetable chips

Anchovy olives

Quail eggs

Raisin butter

Assorted chocolate

Assorted dry fruit

Beef jerky

※表示金額には、サービス料15％及び消費税10％が含まれております。
 The consumption tax 10% and service charge 15% are contained in the shown price. 

◇Snack
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