Food (Open \sim 10:30p.m.)

♦Cold Plate	◆冷製料理	
Hors-d'oeuvre variés	オードブルバリエ	¥2,300
Raw ham with grissini	北海道産生ハム グリッシーニ添え	¥2,100
Assorted three types of	チーズ3種盛り合わせ	¥2,600

Food (Open \sim 9:00p.m.)

cheese

♦Hot Plate	◆温製料理	
Pizza Margherita	マルゲリータピザ	¥2,200
French fries	フライドポテト	¥1,500
Deep-fried chicken	北海道産知床どり 塩麴のザンギ	¥1,600
Assorted four pieces of dim sum	点心4個盛り合わせ	¥1,400

Food (Open \sim 10:30p.m.)

♦Snack	◆スナック	
Mixed nuts	ミックスナッツ	¥1,000
Vegetable chips	ベジタブルチップス	¥1,000
Anchovy olives	アンチョビオリーブ	¥1,000
Quail eggs	うずら 味付けたまご	¥1,100
Raisin butter	レーズンバター	¥1,500
Assorted chocolate	チョコレート盛り合わせ	¥1,500
Assorted dry fruit	ドライフルーツ盛り合わせ	¥1,600
Beef jerky	厚切りビーフジャーキー	¥1,600

※表示金額には、サービス料15%及び消費税10%が含まれております。 The consumption tax 10% and service charge 15% are contained in the shown price.